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W dni otwarte drzwi otwarte

Wczoraj uczniowie Gimnazjum nr 1 Łomiankach zabrali w podróż do Londynu i Nowego Jorku
kilkaset osób: rodziców i dzieci - uczniów 6 klas gminnych szkół podstawowych. Wśród
zaproszonych gości znaleźli się: Burmistrz Łomianek oraz Angelina Jolie, James Bond. Byli też
członkowie British Royal Family.
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Wczoraj uczniowie Gimnazjum nr 1 Łomiankach zabrali w podróż do Londynu i Nowego Jorku kilkaset
osób: rodziców i dzieci - uczniów 6 klas gminnych szkół podstawowych.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza,
Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy - Beata Duch-Kosiorek, Dyrektor ICDS, Jerzy Warchoł oraz gwiazdy z
zagranicy m.in.: Angelina Jolie, James Bond i Reese Witherspoon. Byli też członkowie British Royal
Family.

Część oficjalną rozpoczęły ciepłe słowa Burmistrza Dąbrowskiego skierowane do zebranych w auli
przyszłych uczniów szkoły. Dyrektor Gimnazjum, Małgorzata Pelczarska zapoznała wszystkich z ofertą
edukacyjną szkoły.





W drugiej części spotkania uczniowie (wspierani przez obecne grono pedagogiczne) przedstawili
specjalnie przygotowany na tę okazję program artystyczny. Przedstawienie to miało charakter
humorystyczno-edukacyjny i było zbiorem scenek, odgrywanych zarówno w języku polskim jak i
angielskim (w końcu to gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi). Oprócz aktorów (uczniów szkoły), na
scenie same gwiazdy - znani i lubiani: James Bond, Angelina Jolie, Julia Roberts, Reese Witherspoon i
Lucky Luke. Specjalnie na ten wieczór do ICDS przybyli też członkowie zespołu One Direction.











Salwy śmiechu i gromkie brawa widowni - wypełnionej po brzegi auli - niech świadczą o
entuzjastycznym odbiorze przedstawienia.



Program Dni Otwartych zakończyło zwiedzanie szkoły i sal lekcyjnych przez zainteresowane osoby
oraz możliwość porozmawiania z nauczycielami i dyrektor gimnazjum.
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